
Szczepionkowa gra w durnia

W  środę  (18.05.2022)  „Dziennik  Gazeta  Prawna”  opublikował
wywiad z rzecznikiem praw pacjenta Bartłomiejem Chmielowcem.
Tematem  rozmowy  była  wypłata  odszkodowań  za  niepożądane
odczyny poszczepienne wywołane szczepionkami przeciw Covid-19.
W  Polsce  wypłacane  są  one  z  funduszu  utworzonego  na  mocy
ustawy trzy miesiące temu. Co ważne, ustawa nie przewiduje
wypłat za zgon poszczepienny. Założenie władz jest takie, że
na skutek szczepienia na Covid-19 nikt nie umiera. Jest to
oczywisty absurd. Preparaty te mogą doprowadzić do zgonu na
skutek zakrzepicy lub zapalenia mięśnia sercowego. Nie jest to
żadna tajemnica, tylko fakt stwierdzony m.in. przez Europejską
Agencję Leków. Jak jednak widać, polskie władze nie przyjmują
do wiadomości rzeczy oczywistych. Tym sposobem rodziny osób,
które na skutek zastrzyku przeniosły się na tamten świat, nie
dostaną ani grosza. Chociaż w przypadku ich bliskich ryzyko
przewyższyło korzyści, to wypłaty z funduszu odszkodowawczego
na  oczy  nie  zobaczą.  Według  ustawy  nikt  nie  umiera  po
szczepieniach, a kto w to nie wierzy, ten foliarz i szur.

Po tym krótkim wstępie przejdźmy teraz do wywiadu, w którym
rzecznik  Chmielowiec  najpierw  wyraża  zdziwienie,  potem
zadowolenie, a kończy zapowiedzią szczegółowej analizy danych.
Co  budzi  zdziwienie  rzecznika?  Zdziwienie  budzi  liczba
wniosków.  –  Fundusz  cieszy  się  wielokrotnie  większym
zainteresowaniem, niż się spodziewaliśmy. W tym czasie (trzy
miesiące – przyp. KTS) wpłynęło 880 wniosków, a szacowaliśmy,
że  będzie  ich  między  100  a  200  do  końca  roku  –  mówi
Chmielowiec.
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Zważywszy na to, że politycy i opłacana przez nich medialna
propaganda  wmawiały  Polakom,  iż  szczepienia  są  absolutnie
bezpieczne,  zdziwienie  Chmielowca,  który  najwyraźniej  owej
propagandzie uwierzył, nie powinno nikogo dziwić. Zdziwienie
powinno budzić to, że w ogóle rzecznik Chmielowiec zakładał,
iż jakiekolwiek wnioski zostaną złożone. Kto bowiem miałby je
składać, skoro kowidowe szczepionki to miód, malina i samo
zdrowie?  Okazało  się  jednak,  że  tacy  delikwenci  są  i  po
początkowym  zdziwieniu  rzecznik  Chmielowiec  wyraził  z  tego
powodu  wielkie  zadowolenie.  –  Fundusz  trafił  w  potrzebę
społeczną.  Okazało  się  też,  że  tego  typu  schematy
administracyjne  się  sprawdzają,  a  działania  informacyjne
przyniosły pożądane efekty – oświadczył. – System jest prosty
i  przejrzysty,  może  z  niego  samodzielnie  skorzystać  każdy
zainteresowany pacjent. Po liczbie zgłoszeń szacuję zaś, że
dotarliśmy do większości osób, które ten wniosek miały złożyć
– dodał.

Z  wrażenia  omal  nie  spadłam  z  krzesła.  Fundusz  trafił  w
potrzebę  społeczną!  Moje  gratulacje.  Z  radości  powinniśmy
wszyscy  zatańczyć  i  zaśpiewać  w  podziękowaniu  dla  władzy,
która  nie  tylko  trafnie  rozpoznała  zapotrzebowanie,  ale
jeszcze stworzyła prosty system, dzięki któremu nie będzie już
kolejnych wniosków. Zobaczmy zatem, jaki jest los tych 880
wniosków,  które  udało  się  złożyć  dzięki  przejrzystości
systemu.

– Wszczęliśmy na razie 418 postępowań, z czego 40 zakończyło
się  decyzją  pozytywną,  a  57  –  negatywną.  W  164  sprawach
pacjenci  muszą  jeszcze  uzupełnić  dokumentację,  a  w  298
odmówiliśmy  wszczęcia  postępowania  –  informuje  rzecznik.  –
Dlaczego? – pyta prowadząca wywiad dziennikarka. – Bo pacjenci
nie spełnili podstawowych kryteriów – np. byli w szpitalu
krócej niż przez 14 dni – wyjaśnia rzecznik. – Nawet jeżeli
ktoś  miał  podobną  chorobę,  ale  akurat  lekarze  trzymali
pacjenta krócej niż dwa tygodnie, to już nie należy mu się
odszkodowanie? – pyta dziennikarka. – To faktycznie jedna z



rzeczy, która wymaga analiz systemowych. Podjęliśmy działania,
przyglądając  się  temu,  co  należałoby  poprawić  –  odpowiada
rzecznik.

Gdyby „geniusze”, którzy napisali tę ustawę, najpierw myśleli,
a potem pisali, nie trzeba byłoby przyglądać się temu, co
należy poprawić. Oczywistą oczywistością jest to, że jeżeli
kryterium wypłaty odszkodowania ma być długość hospitalizacji,
a nie sam fakt doznania uszczerbku na zdrowiu, to osoby, które
tego  uszczerbku  doznały,  będą  odprawiane  z  kwitkiem  tylko
dlatego, że wyszły ze szpitala np. po 10 dniach. Nie jest to
więc odszkodowanie za niepożądany odczyn poszczepienny, ale za
czas hospitalizacji. Wyjątkiem jest szok anafilaktyczny, który
nie wymagał leczenia w szpitalu. Z 40 przyznanych odszkodowań
połowa to właśnie wypłaty za tego rodzaju NOP. Pozostałe 20 to
– jak mówi rzecznik – „sprawy poważniejsze, gdy hospitalizacja
trwała powyżej 14 dni, i to jest m.in. zespół Guillain-Barré”.
I teraz kolejna niespodzianka. Przy wypłacie odszkodowania nie
ma znaczenia, czy zespół Guillain-Barré był odwracalny, czy
nieodwracalny. – Liczą się pobyt w szpitalu i zabiegi, które
miały  tam  miejsce,  a  także  dodatkowe  koszty  związane  z
późniejszym leczeniem. Przy czym maksymalne odszkodowanie to
100 tys. zł. Najwyższa dotychczas wypłacona kwota to 87 tys. W
sumie to ok. 700 tys. zł – mówi rzecznik.

Na tym polega szczepionkowa gra w durnia. Nie liczy się to, że
ktoś doznał uszczerbku na zdrowiu, a nawet życiu, tylko to,
jak długo trzymano go w szpitalu. Tym sposobem jeśli ktoś
dostał  po  szczepieniu  zakrzepicy  i  zmarł  po  5  dniach
hospitalizacji,  to  jego  rodzina  nie  dostanie  nic.

Kolejnym elementem tej gry w durnia jest orzeczenie komisji. –
Wniosek nie oznacza, że będzie pozytywna decyzja. Wszczęliśmy
na razie 418 postępowań, po zgromadzeniu dokumentów sprawy są
przekazywane komisji – wyjaśnia Chmielowiec. A zatem nie ten
dostaje odszkodowanie, kto zaliczył NOP, ale ten, kto zostanie
uznany przez komisję za ofiarę NOP. Z danych przedstawionych
przez  Chmielowca  widać,  że  komisja  wydała  więcej  decyzji



negatywnych  (57)  niż  pozytywnych  (40).  I  to  są  decyzje
dotyczące przypadków z odpowiednią liczbą dni hospitalizacji.
A zatem nie wystarczy, że u kogoś wystąpił niepożądany odczyn
poszczepienny i że przeleżał w szpitalu ponad 14 dni. Jeszcze
musi  to  przyklepać  szacowna  komisja,  która  –  jak  widać  –
częściej  uznaje,  że  odszkodowanie  się  nie  należy,  niż  że
trzeba je wypłacić.

Na koniec odnotujmy fakt, że rzecznik Chmielowiec zapowiedział
przygotowanie  szczegółowej  analizy  danych  dotyczących
niepożądanych odczynów poszczepiennych ze względu na przyjętą
szczepionkę. I to jest chyba najbardziej groteskowy element
szczepionkowej gry w durnia. Dlaczego? Dlatego, że zgłaszanie
niepożądanych odczynów poszczepiennych w Polsce jest fikcją. W
artykule pt. „Dlaczego nie zgłaszamy NOP-ów?”, opublikowanym w
miesięczniku  Lubelskiej  Izby  Lekarskiej  „Medicus”,  czytamy:
Przeprowadzona przez jeden z popularnych medycznych portali
sonda ukazała niepokojące zjawisko. Na postawione w sondzie
pytanie: „Czy gdyby Pacjent zgłosił Ci odczyn poszczepienny,
zgłosiłbyś  niepożądany  odczyn  poszczepienny  (NOP)?”  jedynie
38% ankietowanych lekarzy przyznało, że zgłosiłoby NOP. Co
może szokować i zarazem niepokoić, to fakt, iż 36% lekarzy
przyznało,  że  nie  zgłosi  NOP,  bo  „za  dużo  przy  tym
biurokracji”. 9% ankietowanych stwierdziło, że nie zgłosi, bo
„nie  jest  to  istotne”,  a  16%  zapytanych  lekarzy  nie  było
pewnych,  jaką  decyzję  podejmą  w  związku  z  zaobserwowanymi
NOP‑ami. Cały artykuł TUTAJ.

Jeśli rzecznik Chmielowiec uważa, że na podstawie fałszywych
danych  możliwe  jest  przeprowadzenie  szczegółowej  analizy
dotyczącej niepożądanych odczynów poszczepiennych ze względu
na przyjętą szczepionkę, to nie pozostaje mi nic innego, jak
poradzić  mu,  żeby  przestał  ośmieszać  urząd,  który  pełni.
Szczepionkowa gra w durnia trwa i przy takim podejściu będzie
trwała nadal. Przy tej okazji wielu straci zdrowie lub życie,
ale za to grupka cwaniaków zarobi krocie. Z troską o zdrowie
publiczne nie ma to nic wspólnego.



Katarzyna Treter-Sierpińska

Tlenek  grafenu  –  pierwsze
doniesienia o antidotum

Najnowsze doniesienia naukowe sugerują, że oczyszczony kwas
huminowy  może  działać  jak  naturalne  antidotum  na  grafen,
wiążąc się z nim i ułatwiając w ten sposób jego wydalanie z
organizmu. Liczne analizy dowiodły, że tlenek grafenu stanowi
jeden z głównych składników preparatów szczepionkowych przeciw
Covid-19,  a  badania  potwierdzają  jego  szkodliwy  wpływ  na
organizm  człowieka.  Poniżej  przedstawiamy  najświeższe
informacje na ten temat.

W  2021  r.  hiszpańscy  naukowcy  poddali  analizie  zawartość
preparatów  szczepionkowych  przeciwko  Covid-19  (AstraZeneca,
Johnson & Johnson, Pfizer, Moderna, Sinovac, and Janssen).
Wszystkie  preparaty,  jak  również  zbadane  przez  naukowców
zestawy  do  wymazów  z  nosogardła  używane  w  testach  PCR  i
antygenowych, składały się w ok. 98-99% z tlenku grafenu.
Tlenek grafenu to niezwykle trwały związek węgla ułożony w
sześciokątne  kratki  przypominający  plaster  miodu.  Ma  on
szerokość tylko 1 atomu, ta nanocząstka jest jednak 200 razy
twardsza od stali, wykazuje właściwości magnetyczne, a także
przewodzi  ciepło  i  elektryczność.  Już  wcześniej  próbowano
stosować go jako adiuwent w szczepionkach, nigdy jednak w
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takiej skali ani w takich proporcjach.

Potwierdzeniem  tych  odkryć  może  być  decyza  japońskiego
Ministerstwa Zdrowia, która w sierpniu 2021 r. wycofała ze
swego  rynku  wszystkie  preparaty  Moderny,  odkrywszy,  ze
zawierają  one  „nieznaną  substancję  o  właściwościach
magnetycznych”.

Jak szkodliwy jest tlenek grafenu?

– Wzmaga ryzyko formowania się skrzepów we krwi;

– niszczy erytrocyty;

– osłabia układ odpornościowy;

– może prowadzić do stanów zapalnych błon śluzowych, skutkując
utratą  węchu  i  smaku  albo  wywołując  stałe  wrażenie
metalicznego  smaku  w  ustach;

– może wzbudzić właściwości magnetycze ciała osoby, w której
organizmie się znalazł.

Jak pozbyć się tlenku grafenu z organizmu?

N-acetylocysteina (NAC)

Według najnowych doniesień przyjmowanie NAC pomaga komórkom w
produkcji glutatnionu (GSH), silnego naturalnego antyoksydantu
odgrywającego istotną rolę w oczyszczaniu organizmu z toksyn.
Dostępne badania wykazały, że niski poziom glutanionu może być
jedną  z  głównych  przyczyn  ciężkiego  przebiegu  lub  zgonu
wskutek infekcji Covid-19. NAC stanowi skuteczną i bezpieczną
alternatywę dla obecnie stosowanych leków przeciwzakrzepowych,
przywracając  drożność  naczyń  krwionośnych  po  powstaniu
skrzepu. Inne badanie dowiodło, że NAC może również zredukować
tlenek grafenu w temperaturze pokojowej.

Kwas huminowy

Kwas  huminowy  (zwany  też  humusowym)  to  naturalny  związek
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wielocząsteczkowy,  mieszanka  kwasów  organicznych  będących
wynikiem rozkładu cząstek fauny i flory w glebie. Ze względu
na  bogatą  bioróżnorodność  najbogatsze  w  kwasy  huminowe  są
gleby dżungli i starolasów. Kwas huminowy zawiera dużo kwasu
fulwowego i ogromne ilości peptydów, witamin, hormonów, kwasów
tłuszczowych,  polifenoli,  ketonów  i  in.  –  ok.  70  różnych
komponentów.  Ich  bogactwo  sprawia,  że  kwas  huminowy
przyjmowany jest przez wielu jako suplement diety, wykazując
szeroką gamę pozytywnych właściwości: przyspiesza wchłanianie
substancji odżywczych na poziomie komórki, równoważy mikrobiom
(odpowiedni  poziom  drobnoustrojów  w  organizmie  człowieka),
podnosi utlenienie krwi, wspiera układ odpornościowy, łagodzi
stany zapalne i pomaga oczyszczać organizm z toksyn.

Badania  potwierdzają,  że  kwas  huminowy  uczestniczy  w
oczyszczaniu organizmu z metali ciężkich, wiążąc się trwale z
jonami manganu, kadmu, arsenu, ołowiu i miedzi, ułatwiając w
ten sposób ich wydalanie. Węgierskie badanie, na przykład,
dowiodło,  że  prosięta,  które  przyjmowały  kwas  huminowy,  w
znacznie wyższym stopniu oczyszczały swój organizm z rtęci.
Może to mieć ogromne znaczenie dla człowieka, jako że rtęć
znajduje  się  w  spożywanych  przez  niego  rybach,  a  także
wypełnieniach dentystycznych.

Choć kwas huminowy występuję dość powszechnie w glebie, trudno
go znaleźć w produktach codziennego użytku – występuje on w
małych  ilościach  w  pieczonym  mięsie,  herbacie,  kawie  i
chlebie.

Wśród  dostępnych  na  rynku  preparatów  zawierających  kwas
humusowy  i  fulwowy,  należy  przede  wszystkim  wymienić
mineralno-organiczną substancję Mumio Shilaijt. Występuje ona
w  stanie  naturalnym  na  dużych  wysokościach  w  Himalajach,
Alpach czy Andach. Choć to mało znana w Polsce substancja,
historia  jej  stosowania  sięga  daleko  wstecz  historii
ludzkości, znali ją już i stosowali starożytni Chińczycy i
wiele innych starożytnych ludów Azji. Tradycja ta mówi, że
stosowanie  mumio  odmładza,  dodaje  energii,  zapewnia

https://www.witpress.com/Secure/elibrary/papers/BF04/BF04010FU.pdf
https://healthydoctors.com/the-hungarian-supplement-that-removes-mercury-from-your-body/
https://neuroexpert.org/wiki/shilajit-mumio/


długowieczność. Wpływ mumio na organizm jest zatem wieloraki.
Mówi się o jej zbawiennym wpływie na układ nerwowy (choroba
Alzheimera,  gospodarka  neurochemiczna),  układ  krwionośny
(anemia, miażdżyca), układ rozrodczy (niepłodność, libido) i
inne.  Najnowsze  doniesienia  naukowe  poszerzają  tę  listę
o skuteczność w oczyszczaniu organizmu z tlenku grafenu (przez
wątrobę). Poniżej przedstawione badania przeprowadzone zostały
na razie na roślinach i rybach, dają jednak z czasem nadzieję
na pogłębioną wiedzę odpowiedniego i skutecznego zastosowania
u osób, które przyjęły preparaty przeciwko Covid-19 z wysoką
zawartością tlenku grafenu.

Chińskie badania potwierdzają skuteczność kwasu huminowego

Naukowcy z Chin odkryli niedawno, że kwas huminowy zapobiega
toksyczności  wywołanej  przez  tlenek  grafenu  lub  grafenu  u
kilku gatunków roślin i rzeczywiście działa jako naturalne
antidotum  na  tę  nowatorską  substancję  technologiczną.  To
innowacyjne  badanie  sugeruje,  że  kwas  huminowy  może  być
naturalnym antidotum na grafen regulującym jego translokację i
przepływy  metaboliczne  (badanie  in  vivo,  czyli  w  żywym
organizmie).

Drugie badanie dowiodło, że tlenek grafenu znacznie wzmógł
poziom  toksyczności  w  organizmach  dwóch  gatunków
(glon scenedesmus obliquus oraz skorupiak dapnia magna), a
podanie  kwasu  humusowego  znacząco  zredukowało  te  poziomy,
odpowiednio o 28,6% i 32,3%.

W  trzecim  badaniu  wykonanym  na  rybach  (danio  pręgowany,
ang.  zebrafish)  zaobserwowano,  że  grafen  w  sposób  istotny
opóźniał proces wylęgu i powodował obrzęk mięśnia sercowego,
blokował też wzrost i uszkodzenia wypustek kosmówki i wywołał
zmiany w strukturze drugorzędowej białka. Tymczasem podanie
kwasu humusowego pozwoliło w sposób zauważalny odwrócić te
niepożądane  zjawiska,  regulując  morfologię,  strukturę  oraz
powierzchniowe ładunki ujemne tlenku grafenu. Co istotniejsze,
kwas  humusowy  zmniejszył  poziom  wchłaniania  tlenku  grafenu
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przez embrionalne komórki żółtka i komórki warstwy głębokiej.
Złagodził też zniszczenia mitochondrialne i stres oksydacyjny
wywołany przez tlenek grafenu.

Źródło

Wybuch  «pandemii  małpiej
ospy»,  globaliści  z  NTI
«przewidzieli» rok temu…

Od soboty, «Uczta Baltazara» dostała całkiem sporą ilość e-
maili z prośbą o kontynuowanie jej działalności. Czytelnicy z
Polski (zaopatrzeni w VPN), poinformowali redakcję, że blokadę
bloga na terenie Kraju (poza Polską nie ma problemu z wejściem
na stronę) starają się zrekompensować wysyłając swym znajomym
– nie dysponującym VPN – kopie artykułów, tak, aby mogli oni
zapoznać się z ich treścią. Napisano nam także, że w wielu
wypadkach, darmowy VPN nie działa, co jest prawdą. W związku z
pytaniami,  «Uczta  Baltazara»  informuje,  że  nadsyłanych
komentarzy  nie  publikujemy,  ponieważ  nie  mamy  czasu  na
uczestniczenie  w  dyskusjach,  jakie  często  pojawiają  się  w
takiej sytuacji, ale czytamy je. Za wszystkie słowa uznania
oraz za pozdrowienia, dziękujemy.    

[Redakcja portalu 'Uczta Baltazara’]

https://psnlin.pl/artykuly,tlenek-grafenu-pierwsze-doniesienia-o-antidotum,21,206.html
https://ocenzurowane.pl/wybuch-pandemii-malpiej-ospy-globalisci-z-nti-przewidzieli-rok-temu/
https://ocenzurowane.pl/wybuch-pandemii-malpiej-ospy-globalisci-z-nti-przewidzieli-rok-temu/
https://ocenzurowane.pl/wybuch-pandemii-malpiej-ospy-globalisci-z-nti-przewidzieli-rok-temu/


[Od  Red.  BIBUŁY:  Przypomnijmy,  że  władze  w  Polsce,  bez
rozgłosu  –  co  nie  dziwi  –  zablokowały  szereg  stron
internetowych uniemożliwiając ich normalny odbiór na terenie
Polski. Cenzura niewygodnych dla władzy mediów internetowych
jest objawem słabości władzy, arogancji, ignorancji i rodzącej
się na naszych oczach tyranii, despotyzmu i dyktatury.
Rozdawnictwo pieniędzy w Polsce kwitnie (co można utożsamiać z
socjalizmem),  władze  posługują  się  retoryką  narodową,  a
wszystko to w sumie może dawać brunatny obraz najgorszych
atrybutów narodowego socjalizmu. Czekamy na otwarcie obozów
koncentracyjnych,  „reedukujących”  nieprzyjaznych  dla  władzy
osobników.

Wmarcu 2021 roku, amerykańska agencja NTI, we współpracy z
tzw.  Monachijską  Konferencją  Bezpieczeństwa,  przeprowadziła
ćwiczenia symulujące globalną pandemię «spowodowaną nietypowym
szczepem  małpiej  ospy,  wywołaną  atakiem  terrorystycznym  z
wykorzystaniem patogenu stworzonego w laboratorium».

https://en.wikipedia.org/wiki/Nuclear_Threat_Initiative
https://en.wikipedia.org/wiki/Munich_Security_Conference
https://securityconference.org/

W  ramach  warsztatów  «przeanalizowano  luki  w  krajowych  i
międzynarodowych  strukturach  bezpieczeństwa  biologicznego  i
gotowości  na  wypadek  pandemii,  badając  możliwości  poprawy
zdolności zapobiegania i reagowania na zdarzenia biologiczne
wysokiego  ryzyka.  W  symulacji  czestniczyło  19  liderów  i
ekspertów z Afryki, obu Ameryk, Azji i Europy, posiadających
kilkudziesięcioletnie  doświadczenie  w  dziedzinie  zdrowia
publicznego,  przemysłu  biotechnologicznego,  bezpieczeństwa
międzynarodowego i filantropii».

Opracowany  w  porozumieniu  z  ekspertami  technicznymi  i

https://en.wikipedia.org/wiki/Nuclear_Threat_Initiative
https://en.wikipedia.org/wiki/Munich_Security_Conference
https://securityconference.org/


politycznymi,  fikcyjny  scenariusz  ćwiczeń
przedstawiał  «zabójczą,  globalną  pandemię  spowodowaną
nietypowym szczepem wirusa ospy małpiej, który pojawił się
najpierw  w  fikcyjnym  kraju  o  nazwie  Brinia  a  następnie
rozprzestrzenił się na cały świat – w ciągu 18 miesięcy. W
ostatecznym  rozrachunku,  scenariusz  ćwiczeń  wykazał,  że
przyczyną wybuchu epidemii był atak terrorystyczny z użyciem
patogenu  wyhodowanego  w  laboratorium  o  nieodpowiednich
przepisach dotyczących bezpieczeństwa biologicznego i ochrony
biologicznej oraz słabym nadzorze».

Dyskusje  prowadzone  w  trakcie  warsztatów
zaowocowały  «szeregiem  cennych  spostrzeżeń  i  kluczowych
wniosków».

Co  najważniejsze,  uczestnicy  symulacji  zgodzili  się,
że «pomimo poprawy sytuacji po globalnej reakcji na epidemię
COVID-19,  międzynarodowy  system  zapobiegania  pandemii,
wykrywania,  analizy,  ostrzegania  i  reagowania  jest  dalece
niewystarczający,  aby  sprostać  obecnym  i  przewidywanym
przyszłym  wyzwaniom.  Luki  w  międzynarodowej  strukturze
bezpieczeństwa biologicznego i gotowości na wypadek pandemii
są rozległe i zasadnicze, co podważa zdolność społeczności



międzynarodowej  do  zapobiegania  przyszłym  zdarzeniom
biologicznym i skutecznego reagowania na nie – w tym na takie,
które mogą dorównać skutkom COVID-19 lub spowodować szkody
znacznie poważniejsze».

Scenariusz  pandemii  małpiej  ospy  przypomina  jednakże  nic
innego jak plan faktycznej jej realizacji…

10 stycznia 2023: scenariusz przewidywał «70 mln zachorowań i
1,3 mln zgonów w 83 krajach».

10 maja 2023: «480 milionów chorych, 27 milionów zmarłych».

Do  chwili  zakończenia  symulacji,  pandemia  miała
spowodować «ponad 3 miliardy zachorowań i 270 milionów ofiar
śmiertelnych na całym świecie».

A co najciekawsze, w raporcie z symulacji opublikowanym w
listopadzie 2021, przewidziano, że początek pandemii małpiej
ospy rozpocznie się 15 maja 2022 roku, czyli mniej więcej w
chwili, gdy mass media światowe zaczęły alarmować o zagrożeniu
tą chorobą.



https://youtu.be/65HeVXz7akU
Poniżej  znajduje  się  raport  z  symulacji  owej  pandemii  w
formacie PDF. Wnioski zamieszczono na stronie 14 raportu, zaś
wszystkie  zalecenia  opublikowane  zostały  na  stronie  22
raportu.

Fai clic per accedere a NTI_Paper_BIO-TTX_Final.pdf
https://www.nti.org/about/  https://www.nti.org/analysis/

https://www.nti.org/wp-content/uploads/2021/11/NTI_Paper_BIO-TTX_Final.pdf
https://www.nti.org/about/
https://www.nti.org/analysis/articles/strengthening-global-systems-to-prevent-and-respond-to-high-consequence-biological-threats/


articles/strengthening-global-systems-to-prevent-and-
respond-to-high-consequence-biological-threats/

Na podstawie: Strange Sounds (May 20, 2022) – „In March 2021,
NTI partnered with the Munich Security Conference to conduct a
tabletop exercise simulating a global pandemic involving an
unusual strain of monkeypox caused by a terrorist attack using
a pathogen engineered in a laboratory”

Źródło: Bibuła

Pandemia 2 czyli małpia ospa
wchodzi do gry

Mimo  że  „przypadków”  jest  zaledwie  kilkadziesiąt,  Światowa
Organizacja  Zdrowia  już  zwołała  nadzwyczajne  spotkanie,  co
jest rzeczą dziwną, gdyż ich coroczne zgromadzenie zaczyna się
dosłownie jutro. Ale myślę, że kiedy wprowadzasz nowy produkt,
musisz zrobić wszystko, co w twojej mocy, aby rozkręcić szum.

W menu na dziś danie seryjne. Wiele może wskazywać na to, że
mamy do czynienia z początkiem zjawiska tzw. ‘pandemii’, ale
tym razem w nieco innym wydaniu. Świadczyć o tym mogą nie
tylko wzmianki w mediach, ale również nadzwyczajne działania
międzynarodowych  instytucji  zajmujących  się  zdrowiem  i

https://www.nti.org/analysis/articles/strengthening-global-systems-to-prevent-and-respond-to-high-consequence-biological-threats/
https://www.nti.org/analysis/articles/strengthening-global-systems-to-prevent-and-respond-to-high-consequence-biological-threats/
https://strangesounds.org/2022/05/in-march-2021-nti-partnered-with-the-munich-security-conference-to-conduct-a-tabletop-exercise-simulating-a-global-pandemic-involving-an-unusual-strain-of-monkeypox-caused-by-a-terrorist-attack-usin.html
https://strangesounds.org/2022/05/in-march-2021-nti-partnered-with-the-munich-security-conference-to-conduct-a-tabletop-exercise-simulating-a-global-pandemic-involving-an-unusual-strain-of-monkeypox-caused-by-a-terrorist-attack-usin.html
https://strangesounds.org/2022/05/in-march-2021-nti-partnered-with-the-munich-security-conference-to-conduct-a-tabletop-exercise-simulating-a-global-pandemic-involving-an-unusual-strain-of-monkeypox-caused-by-a-terrorist-attack-usin.html
https://strangesounds.org/2022/05/in-march-2021-nti-partnered-with-the-munich-security-conference-to-conduct-a-tabletop-exercise-simulating-a-global-pandemic-involving-an-unusual-strain-of-monkeypox-caused-by-a-terrorist-attack-usin.html
https://strangesounds.org/2022/05/in-march-2021-nti-partnered-with-the-munich-security-conference-to-conduct-a-tabletop-exercise-simulating-a-global-pandemic-involving-an-unusual-strain-of-monkeypox-caused-by-a-terrorist-attack-usin.html
https://www.bibula.com/?p=134139
https://ocenzurowane.pl/pandemia-2-czyli-malpia-ospa-wchodzi-do-gry/
https://ocenzurowane.pl/pandemia-2-czyli-malpia-ospa-wchodzi-do-gry/


towarzyszący temu pośpiech. W którą stronę sprawy się potoczą
jak zwykle pokaże czas, a tymczasem…

Zapraszam do lektury.

Pandemia 2: Szaleństwo małpiej ospy
Małpia  ospa  –  to  nowa,  modna  choroba  ogarniająca  świat.
Podobno  ma  się  pojawiać  niemal  jednocześnie  w  kilkunastu
różnych krajach na czterech różnych kontynentach.

Jak już pisaliśmy na początku „pandemii” Covid, jedyną rzeczą,
która rozprzestrzenia się szybciej niż choroba, jest strach.

Media  poinformowały  o  pierwszym  przypadku  małpiej  ospy  w
Wielkiej Brytanii 7 maja. Niecałe dwa tygodnie później widzimy
bardzo znajome nagłówki. Tak po prostu… Pandemia 2: Małpia
Ospa!!  zaczyna  być  grane  we  wszystkich  twoich  ulubionych
miejscach z przerażającym strachem.

Sky News mówi nam, że „przypadki” małpiej ospy w Wielkiej
Brytanii „podwoiły się (!)” … z 10 do 20.

BBC poszło bardzo subtelnie, krzycząc: „Małpia ospa: lekarze
zaniepokojeni wpływem na zdrowie seksualne”

The New Scientist faktycznie użył słowa na P, pytając „Czy
małpia  ospa  może  stać  się  nową  pandemią?”,  zanim
odpowiedzieli, w zasadzie „chyba nie, ale też może i tak!”.
Nie zamykając się na żadną z opcji.

Science  ostrzega,  że  ​​„pytania  o  epidemię  małpiej  ospy
nasilają się wraz ze wzrostem liczby przypadków”.

The Mirror wpadło już w pełną paranoję, wybijając w nagłówku:

„Rosja rozważała użycie małpiej ospy jako broni biologicznej,

https://www.theguardian.com/uk-news/2022/may/07/patient-treated-for-monkeypox-in-isolation-at-london-hospital
https://news.sky.com/story/monkeypox-cases-in-uk-more-than-double-to-20-as-who-says-summer-festivals-could-accelerate-spread-of-disease-12617201
https://www.bbc.co.uk/news/health-61527835
https://www.newscientist.com/article/2321212-could-monkeypox-become-a-pandemic-heres-everything-you-need-to-know/
https://www.science.org/content/article/monkeypox-outbreak-questions-intensify-cases-soar
https://www.mirror.co.uk/news/world-news/russia-looked-using-monkeypox-biological-27025603


twierdzi były sowiecki naukowiec”

I to jest jeden kierunek, w którym historia może pójść.

Żeby było jasne, „małpia ospa” (cokolwiek to oznacza w tym
kontekście) NIE jest rosyjską bronią biologiczną. To też nie
jest  zachodnia  broń  biologiczna.  Albo  chińska  broń
biologiczna. To tylko kolejna przerażająca historia. I do tego
pospieszny i niezbyt przekonujący.

Jednym  ze  znaków,  które  na  wczesnym  etapie  oznaczyły
„pandemię” Covida jako psy-op, była sama prędkość, z jaką
rozprzestrzeniała  się  histeria.  Dalekie  od  uczenia  się  na
własnych  błędach,  rządzący  postanowili  tym  razem  działać
jeszcze szybciej.

Mimo  że  „przypadków”  jest  zaledwie  kilkadziesiąt,  Światowa
Organizacja  Zdrowia  już  zwołała  nadzwyczajne  spotkanie,  co
jest rzeczą dziwną, gdyż ich coroczne zgromadzenie zaczyna się
dosłownie jutro. Ale myślę, że kiedy wprowadzasz nowy produkt,
musisz zrobić wszystko, co w twojej mocy, aby rozkręcić szum
[hype].

Pomimo tylko dwóch „przypadków” w całych Stanach Zjednoczonych
(i  faktu,  że  nadal  nie  działają),  Nowy  Jork
przywraca  zalecenia  dotyczące  masek.

Nikt  nie  wypowiedział  słowa  „lockdown”…  jeszcze.  Ale  Hans
Kluge,  dyrektor  regionalny  WHO  na  Europę,  jest
„zaniepokojony”, że transmisja może przyspieszyć, jeśli ludzie
będą uczestniczyć w masowych zgromadzeniach:

„kiedy wchodzimy w sezon letni… z masowymi zgromadzeniami,
festiwalami i imprezami, obawiam się, że transmisja może
przyspieszyć”.

(Ponieważ  inflacja  gwałtownie  rośnie,  a  koszty  życia  w
kryzysie tylko się pogłębiają, prawdopodobnie przyda im się

https://pl.wikipedia.org/wiki/Operacje_psychologiczne
https://www.dailymail.co.uk/news/article-10839325/NYC-warns-residents-wear-mask-local-tests-positive-virus-related-monkeypox.html
https://www.theguardian.com/world/2022/may/20/who-monkeypox-warning-cases-spread-europe


nowy powód dla „zdrowia publicznego”, aby zakazać protestów
lub stłumić niepokoje społeczne. To tylko taka myśl).

Są  jednak  dobre  wieści…  w  każdym  razie  dla  producentów
szczepionek.  Jak  donosi  Whitney  Webb,  dwie  walczące  z
trudnościami firmy farmaceutyczne już odnotowały duży wzrost
akcji po „wybuchu”:

„Bez względu na to, jak potoczy się sytuacja z małpią ospą,
dwie firmy już zarabiają. Wraz ze wzrostem obaw związanych z
małpią ospą wzrosły też akcje Emergent Biosolutions i SIGA
Technologies. Obie firmy zasadniczo mają monopole na rynku
amerykańskim, a także na innych rynkach, na szczepionki i
leczenie ospy. Ich główne produkty skoncentrowane na ospie są
również  używane  do  ochrony  przed  małpią  ospą  lub  jej
leczenia. W efekcie akcje Emergent Biosolutions wzrosły w
czwartek o 12%, a SIGA o 17,1%”.

Podobnie jak w przypadku Covid i pomimo plotek, że odejdzie ze
Światowej Organizacji Zdrowia, Rosja wydaje się iść zgodnie z
agendą  WHO.  Już  teraz  „zaostrzają  zasady  kwarantanny
granicznej”, szczepią pracowników służby zdrowia i dostarczają
szybkie testy przyłóżkowe na całym świecie.

Wygląda  na  to,  że  czeka  nas  epickie  lato  siania  paniki,
masowego wykupywania towarów i mnóstwa strachu.

♦ Czy nowe szczepionki są już przygotowane i gotowe do użycia?

♦  Czy  filmy  typu  „nasze  szpitale  są  przeładowane”  są  już
kręcone, gdy o tym mówimy, wraz z fantomami z „małpią ospą” i
płaczącymi  pielęgniarkami,  które  okazują  się  być  ujęte  na
stronach IMDb i posiadać wiele ról w repertuarze?

♦ Czy senne masy znów zostaną oszukane?

https://unlimitedhangout.com/2022/05/investigative-reports/monkeypox-fears-may-rescue-endangered-corporations/
https://t.me/edwardslavsquat/35
https://t.me/edwardslavsquat/35


Źródło: Off Guardian

Preparaty  na  COVID-19
uszkadzają  układ
odpornościowy

https://off-guardian.org/2022/05/21/pandemic-2-monkeypox-madness/
https://ocenzurowane.pl/preparaty-na-covid-19-uszkadzaja-uklad-odpornosciowy/
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AIDS (zespół nabytego niedoboru odporności) to nazwa używana
do opisania wielu potencjalnie zagrażających życiu infekcji i
chorób, które zdarzają się, gdy układ odpornościowy został
poważnie  uszkodzony.  Osoby  z  zespołem  nabytego  niedoboru
odporności są narażone na zwiększone ryzyko rozwoju niektórych
nowotworów i infekcji, które zwykle występują tylko u osób ze
słabym układem odpornościowym.

Poniżej przedstawiamy serię dowodów na to, że te tak zwane
„szczepionki” na COVID-19 powodują u biorców rozwój zespołu
nabytego niedoboru odporności, czyli właśnie AIDS. Lub też
powodują u biorców tych tak zwanych „szczepionek” nowe stany
(dotąd nie notowane w medycynie) o podobnych cechach, które
można opisać tylko jako zespół nabytego niedoboru odporności
wywołany tak zwaną „szczepionką” COVID-19 (VAIDS – nazwa która
zaczyna funkcjonować w medycynie, aczkolwiek nadal ukrywana
jest przed szerszą opinią publiczną przez tak zwane media
głównego nurtu).

Dane z Wielkiej Brytanii pokazują, że „szczepionki” przeciwko
COVID-19  mają  rzeczywistą  negatywną  skuteczność.  Brytyjska
Agencja Bezpieczeństwa Zdrowia (UKHSA) publikuje cotygodniowy
raport  z  nadzoru  nad  szczepionkami,  z  każdym  raportem
zawierającym  czterotygodniowe  dane  dotyczące  przypadków
COVID-19, hospitalizacji i zgonów według statusu szczepienia.



Oto wskaźniki przypadków COVID-19 na 100 000 według statusu
szczepień dla każdej grupy wiekowej powyżej 18 roku życia w
Anglii,  plus  średni  wskaźnik  przypadków  na  100  000  dla
wszystkich dorosłych w Anglii zaczerpnięty z raportu nadzoru
szczepionki UKHSA – tydzień 5 – 2022. Spójrzcie na wykres…

Jak widać, wskaźnik przypadków na 100 tysięcy jest wyraźnie
najniższy wśród nieszczepionej populacji we wszystkich grupach
wiekowych,  przy  czym  wskaźniki  przypadków  wśród  populacji
potrójnie zaszczepionych są około dwukrotnie wyższe niż wśród
nieszczepionych  w  większości  grup  wiekowych,  a  wskaźniki
przypadków  wśród  podwójnie  zaszczepionej  populacji  około
trzykrotnie wyższe niż wśród nieszczepionych w większości grup
wiekowych.  Poniżej  macie  źródło  powyższej  tabeli  (tydzień
piąty).

https://www.gov.uk/government/publications/covid-19-vaccine-weekly-surveillance-reports
https://www.gov.uk/government/publications/covid-19-vaccine-weekly-surveillance-reports


Same  te  dane  powinny  głęboko  niepokoić  nawet  najbardziej
zagorzałych  zwolenników  tych  tak  zwanych  „szczepionek”  na
COVID-19.  Konkluzja  przeprowadzonych  badań  jest  taka,  że
średnia rzeczywista skuteczność tej tak zwanej „szczepionki”
na COVID-19 w Anglii dla wszystkich dorosłych jako całości w
styczniu 2022 roku wyniosła MINUS-183%. Aby lepiej zobrazować
Państwu co to znaczy -183%, musimy napisać czym jest ujemny
wskaźnik.

Otóż jeżeli skuteczność szczepionki istnieje na poziomie 0% to
oznacza to, że w pełni zaszczepieni nie są bardziej chronieni
przed COVID-19 niż nieszczepieni, co oznacza, że szczepionki
są nieskuteczne. Innymi słowy, w pełni zaszczepieni mają układ
odpornościowy,  który  jest  równy  układowi  odpornościowemu
nieszczepionych w walce z COVDI-19.

Natomiast  jeżeli  skuteczność  szczepionki  jest  na  poziomie
-183% to oznacza to, że osoby nieszczepione są o 183% bardziej
chronione  przed  COVID-19  niż  w  pełni  zaszczepione.  Innymi
słowy, wydajność układu odpornościowego osób zaszczepionych na
COVID-19 jest o 183% gorsza niż naturalna wydajność układu
odpornościowego  nieszczepionych.  Dlatego  te  tak  zwane
„szczepionki” na COVID-19 uszkadzają układ odpornościowy. A
uszkadzają go w bardzo poważnym stopniu.

A teraz spójrzcie na tabelę ukazującą, jak „skuteczne” okazują



się te tak zwane „szczepionki” przeciwko COVID-19, w każdej
podwójnie zaszczepionej grupie wiekowej.

Powyższy wykres pokazuje, że najniższą skuteczność tej tak
zwanej  „szczepionki”  na  COVID-19,  zaobserwowano  w  grupie
wiekowej 40-49 lat w Anglii w styczniu 2022 roku. Odnotowano
na poziomie minus 209,4%, a grupa wiekowa 50-59 lat nie była
daleko w tyle. Dlatego dane UKHSA faktycznie pokazują, że te
tak  zwane  „szczepionki”  na  COVID-19  dziesiątkują  naturalny
układ odpornościowy. A co w związku z tym, prowadzą do AIDS,
czyli zespołu nabytego niedoboru odporności.

To jednak nie koniec. Otóż dane z Wielkiej Brytanii pokazują,
że w pełni zaszczepieni są teraz bardziej narażeni na śmierć z
powodu  COVID-19.  Poniższy  wykres  pokazuje  śmiertelność  na
COVID-19 na 100 000 według statusu szczepień dla każdej grupy
wiekowej  powyżej  18  roku  życia  w  Anglii,  obliczoną  na
podstawie liczby zgonów stwierdzonych w tygodniu 5 UKHSA i
wielkości podwójnie zaszczepionej populacji. Spójrzcie…



Podwójnie  zaszczepiona  populacja  ma  najwyższy  wskaźnik
śmiertelności  na  100  tysięcy  w  każdej  grupie  wiekowej,  z
wyjątkiem osób w wieku 18-29 lat i 40-49 lat. Ale możemy się
spodziewać, że w nadchodzących tygodniach wskaźnik ten zmieni
się,  ponieważ  sytuacja  osób  zaszczepionych  pogarsza  się  z
tygodnia na tydzień.

Zaznaczam również, że bazujemy na danych opartych na podwójnej
dawce tej tak zwanej „szczepionki” na COVID-19. Wiemy jednak
dziś, że znaczna część populacji przyjęła już trzecią a nawet
czwartą dawkę. Zatem jeżeli AIDS zaczyna występować już po
dwóch  dawkach,  to  pozostaje  pytaniem  otwartym,  co  będzie
działo  się  po  większej  ilości  dawek  (tych  tak  zwanych
„szczepień”)?

Z  badań  dowiadujemy  się  również,  że  Brytyjska  Agencja
Bezpieczeństwa Zdrowia odkryła, że ta tak zwana „szczepionka”
na COVID-19, zakłóca wrodzoną zdolność organizmu po zakażeniu
do wytwarzania przeciwciał nie tylko przeciwko białku kolca,
ale  także  innym  fragmentom  wirusa.  W  szczególności
zaszczepieni  ludzie  nie  wydają  się  wytwarzać  przeciwciał
przeciwko białku nukleokapsydowemu, skorupie wirusa, które są
kluczową częścią odpowiedzi u nieszczepionych osób.

Ponad to oficjalne dane rządowe z Anglii, Szkocji i Kanady
dowodzą,  że  te  tak  zwane  „szczepionki”  na  COVID-19,  mają



rzeczywistą  negatywną  skuteczność.  Oznacza  to,  że  w  pełni
zaszczepiony  układ  odpornościowy  populacji  jest  w
rzeczywistości  gorszy  od  naturalnego  układu  odpornościowego
nieszczepionej  populacji.  Ale  ta  degradacja  układu
odpornościowego jest czymś, co pogarsza się z tygodnia na
tydzień (tylko osoby zaszczepione na COVID-19).

Dodatkowo niedawne badania naukowe wykazały również, że te tak
zwane  „szczepionki”  na  COVID-19,  tłumią  wrodzony  układ
odpornościowy z modyfikacjami genetycznymi wprowadzonymi przez
„szczepionki” mające różne konsekwencje dla zdrowia ludzkiego,
które obejmują między innymi małopłytkowość immunologiczną i
zapalenie  mięśnia  sercowego.  Oba  są  chorobami
autoimmunologicznymi.

Wszystkich  chcących  jeszcze  bardziej  zgłębić  ten  temat,
odsyłamy do publikacji „The Expose” z 15 maja 2022 r.

Źródło: Globalne-Archiwum.pl

https://expose-news.com/2022/02/16/scientific-evidence-proves-covid-vaccines-cause-aids/
http://globalne-archiwum.pl/szokujace-wyniki-badan-brytyjskich-naukowcow-szczepionki-na-covid-19-uszkadzaja-uklad-odpornosciowy-powodujac-aids/


SKANDAL!  Rzecznik
Odpowiedzialności  Zawodowej
podpisał  wnioski  o  ukaranie
116 lekarzy, którzy podpisali
apel  ws.  eksperymentalnych
szczepień przeciw C19

W  piątek  (13.05.2022)  Naczelny  Rzecznik  Odpowiedzialności
Zawodowej, Grzegorz Wrona, poinformował podczas XV Krajowego
Zjazdu Lekarzy, że podpisał wnioski o ukaranie 116 lekarzy,
którzy 30 listopada 2020 roku podpisali apel skierowany do
prezydenta  Dudy  i  premiera  Morawieckiego  w  sprawie
eksperymentalnych  szczepień  przeciw  Covid-19.

Sygnatariusze  ostrzegali  przed  możliwymi  poważnymi  skutkami
ubocznymi;  apelowali,  aby  szczepienia  były  dobrowolne  oraz
domagali się  debaty publicznej na temat tych preparatów.

Po publikacji apelu Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej, prof.
Andrzej Matyja, uznał go za dezinformację i manipulację, a
Naczelny  Rzecznik  Odpowiedzialności  Zawodowej  wszczął
postępowanie  wyjaśniające  wzywając  sygnatariuszy,  będących
członkami samorządu lekarskiego, do złożenia wyjaśnień.

Jednym z lekarzy, którzy podpisali apel, jest kardiolog Paweł
Basiukiewicz, lekarz ze szpitala w Grodzisku Mazowieckim, w
którym kierował oddziałem kowidowym. Basiukiewicz wielokrotnie

https://ocenzurowane.pl/skandal-rzecznik-odpowiedzialnosci-zawodowej-podpisal-wnioski-o-ukaranie-116-lekarzy-ktorzy-podpisali-apel-ws-eksperymentalnych-szczepien-przeciw-c19/
https://ocenzurowane.pl/skandal-rzecznik-odpowiedzialnosci-zawodowej-podpisal-wnioski-o-ukaranie-116-lekarzy-ktorzy-podpisali-apel-ws-eksperymentalnych-szczepien-przeciw-c19/
https://ocenzurowane.pl/skandal-rzecznik-odpowiedzialnosci-zawodowej-podpisal-wnioski-o-ukaranie-116-lekarzy-ktorzy-podpisali-apel-ws-eksperymentalnych-szczepien-przeciw-c19/
https://ocenzurowane.pl/skandal-rzecznik-odpowiedzialnosci-zawodowej-podpisal-wnioski-o-ukaranie-116-lekarzy-ktorzy-podpisali-apel-ws-eksperymentalnych-szczepien-przeciw-c19/
https://ocenzurowane.pl/skandal-rzecznik-odpowiedzialnosci-zawodowej-podpisal-wnioski-o-ukaranie-116-lekarzy-ktorzy-podpisali-apel-ws-eksperymentalnych-szczepien-przeciw-c19/
https://ocenzurowane.pl/skandal-rzecznik-odpowiedzialnosci-zawodowej-podpisal-wnioski-o-ukaranie-116-lekarzy-ktorzy-podpisali-apel-ws-eksperymentalnych-szczepien-przeciw-c19/


apelował  o  zniesienie  nakazu  kwarantanny  i  izolacji  oraz
wycofanie  się  z  procedur  kowidowych  paraliżujących  służbę
zdrowia. Domagał się też rzetelnej analizy ryzyka i korzyści
szczepień  dla  poszczególnych  grup  wiekowych.  Doktor
Basiukiewicz  jest  autorem  raportu  „Ani  jednej  łzy.  Służba
zdrowia w pandemii”.

Covid-19  jako  Eksperyment
Ascha

Nazywa się to konformizmem i strachem przed nonkonformizmem,
a  ten  wielki  eksperyment  może  kosztować  każdego  z  nich
zdrowie, środki do życia, prawa człowieka, wolności medyczne
i każdy posiadany grosz. (…) Konformizm jest głównym punktem
całego eksperymentu, morderczym na masową skalę. Tak wielu
ludzi boi się nie robić tego, co wydają się robić „masy”. A
to, czy jest to fakt, czy fikcja, nie ma nawet znaczenia.

W  menu  na  dziś  danie  eksperymentalne.  Artykuł  porównujący
zjawisko  tzw.  ‘pandemii  covid-19’  do  sławnego  eksperymentu
Solomona  Ascha  z  1955  roku  lecz  w  wydaniu  globalnym.  Czy
faktycznie można znaleźć podobieństwa? Kolejna i ciekawa próba
zdefiniowania wydarzeń ostatnich dwóch lat.

https://wprawo.pl/ani-jednej-lzy-ochrona-zdrowia-w-pandemii-demaskatorski-raport-o-katastrofie-zdrowotnej-wywolanej-rzadowa-strategia-walki-z-sars-cov-2/
https://wprawo.pl/ani-jednej-lzy-ochrona-zdrowia-w-pandemii-demaskatorski-raport-o-katastrofie-zdrowotnej-wywolanej-rzadowa-strategia-walki-z-sars-cov-2/
https://ocenzurowane.pl/covid-19-jako-eksperyment-ascha/
https://ocenzurowane.pl/covid-19-jako-eksperyment-ascha/


Eksperyment Ascha – jeden z najsłynniejszych eksperymentów
psychologicznych  (właściwie  serii  eksperymentów),
przeprowadzony przez Solomona Ascha w 1955 r. i dotyczący
konformizmu, a konkretnie jednej z jego odmian – konformizmu
normatywnego. Badacze konformizmu zastanawiali się, czym są
motywowane  szeroko  rozumiane  zachowania  konformistyczne.
Wykryto dwa ważne motywy tych zachowań:
–  pragnienie  posiadania  racji,  które  rodzi  konformizm
informacyjny, oraz
–  lęk  przed  odrzuceniem  społecznym,  który  jest  motywem
konformizmu normatywnego.

Wikipedia

C-19  jako  największy  w
dziejach Eksperyment Ascha
Korzystając z jednego z najstarszych narzędzi badawczych w
psychologii, Eksperymentu Ascha [Asch Conformity Experiment],
organizatorzy tej całej pandemii COVID przekonali prawie 5
miliardów  ludzi,  aby  sprzeciwili  się  temu,  co  uważają  za
prawdziwe i ważne, i dokonali „bezpiecznych” wyborów w oparciu
o to, co uważali, że „masy” też robią. Miliardy ludzi na całej
planecie  Ziemia,  z  każdego  kontynentu  i  każdego  kraju,
dostosowały się do tego, co, jak uwierzyli, robi większość
innych. Jako istoty bardzo społeczne, większość ludzi chce być
„zaakceptowana”, „lubiana”, a nie „walczyć z systemem”. Nazywa
się to konformizmem i strachem przed nonkonformizmem, a ten
wielki  eksperyment  może  kosztować  każdego  z  nich  zdrowie,
środki do życia, prawa człowieka, wolności medyczne i każdy
posiadany grosz.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Eksperyment_Ascha


Syndrom owcy [sheeple]: W obliczu
całkowitego niedowierzania w swoje
wybory,  miliardy  wciąż  podążały,
aby „dopasować się” do mas
Czy powiedziałbyś, że kolor fioletowy jest pomarańczowy, gdyby
wszyscy wokół ciebie zrobili to pierwsi, nawet jeśli patrzyłeś
dokładnie na niego i wiedziałeś, że to fiolet? Co jeśli 10
innych osób najpierw powie pomarańczowy? Co by było, gdyby
100,  1000  lub  1  milion  osób  powiedziało,  że  jest  to
pomarańczowy, co byś powiedział, podczas gdy twój wybór jest
rejestrowany, aby wszyscy wiedzieli? A co by było, gdybyś
powiedział  fioletowy,  żeby  się  dostosować,  ale  później
dowiedziałeś się, że wszyscy, którzy powiedzieli pomarańczowy,
byli  aktorami,  którym  kazano  powiedzieć  pomarańczowy,  plus
inne  fałszywe  odpowiedzi  od  fałszywych  ludzi?  Czy  nadal
szedłbyś „pod prąd”, gdybyś następnym razem znał prawdę, ale
twoja odpowiedź/wybór byłby inny niż w przypadku „mas”?

Ten  eksperyment  zgodności  Solomona  Ascha  [Asch  Conformity
Experiment] został przeprowadzony na światową skalę. „Wirus”,
który nie był bardziej śmiertelny niż grypa sezonowa, był
rzekomo  następną  Dżumą,  a  masom  wmówiono,  że  wszyscy  się
szczepią  i  noszą  maski,  aby  „uratować  się”  przed  pewną
śmiercią. Na tym właśnie polegały paszporty szczepionkowe, aby
pokazać wszystkim, jak „głupi” i „lekkomyślni” ​​byliby, gdyby
ich  nie  dostali.  Rozumiecie?  Strach  przed  nonkonformizmem
skłonił  owce  do  przyjmowania  szczepionek  powodujących
śmiertelne zakrzepy krwi i noszenia przez cały dzień masek
pozbawiających ich tlenu.

Ogólnoświatowa  narracja  na  temat

https://www.diki.pl/slownik-angielskiego?q=sheeple
https://www.simplypsychology.org/asch-conformity.html
https://www.simplypsychology.org/asch-conformity.html


COVID-19 przekonała miliardy ludzi,
by  całkowicie  sprzeciwili  się
własnemu,  lepszemu  osądowi  i
„dostosowali się” [conform]
Większość  ludzi  wie,  że  szczepionki  opracowuje  się  w
laboratoriach latami i muszą przejść szeroko zakrojone badania
kliniczne,  zanim  trafią  do  masowego  użytku.  Szczepionki
przeciw COVID zostały wprowadzone na rynek, a nawet oznaczone
jako „do zatwierdzenia dla nagłych przypadków” [for emergency
authorization]  i  „do  użytku  w  sytuacjach  awaryjnych”
[emergency use]. Innymi słowy, miliardy ludzi WIEDZIAŁY, że
biorą udział w niebezpiecznym eksperymencie, ale zdecydowały
się to zrobić, ponieważ środki masowego przekazu sprawiły, że
MYŚLELI, że wszyscy inni się dostosowują, zanim ci w ogóle to
zrobili.

Większość  ludzi,  nosząc  maskę,  przyznałaby,  że  nie  może
prawidłowo oddychać, i zdjęłaby ją po krótkim czasie. Używając
zdrowego rozsądku, zrozumieliby, że miałoby to wpływ na ich
zdrowie i samopoczucie, gdyby tak nosili ją przez cały dzień,
bez względu na to gdzie by się udali. Narracja była jednak
odwrotna i przekonała ich, że „bezpieczne i skuteczne” jest
odcinanie 20% dopływu tlenu przez cały dzień, aby uchronić się
przed COVID-19, kolejną wymyśloną teorią spiskową, która nigdy
nie  okazała  się  prawdziwa  (pandemiczny  „wirus”  wciąż  nie
został jeszcze wyizolowany w laboratorium). Dlatego wszystkie
testy  PCR  są  fałszywe.  Są  tylko  kolejnym  narzędziem
eksperymentu  zgodności  Ascha.

COVID-19 nigdy nie okazał się śmiertelny dla zdrowych ludzi,
nastolatków, dzieci lub niemowląt. Jednak narracja przekonała
młode, zdrowe osoby w każdym wieku, by dać się zaszczepić
eksperymentalną  „technologią”  manipulującą  genami.  W  tym
również rodziców, którzy wciąż szczepią swoje dzieci za pomocą



tego  niebezpiecznego  i  śmiertelnego  eksperymentu  z
„zastrzykami”, kiedy to nawet nie są prawdziwe „szczepionki”.
Konformizm  jest  głównym  punktem  całego  eksperymentu,
morderczym na masową skalę. Tak wielu ludzi boi się nie robić
tego, co wydają się robić „masy”. A to, czy jest to fakt, czy
fikcja, nie ma nawet znaczenia.

Obejrzyj i dowiedz się, jak i dlaczego prawie 5 miliardów
ludzi na całym świecie jest gotowych wziąć udział w wielkim
eksperymencie,  po  którym  mogą  zachorować  i  wkrótce  umrzeć
tylko z powodu dokonania ZŁYCH wyborów, które według nich
podejmuje większość innych ludzi.

Jeśli nie wierzysz, że w tej chwili tak właśnie się dzieje z
FAKE NEWSAMI na temat COVID-19, to jesteś w poważnym błędzie.
Obejrzyj  wiadomości  okłamujące  świat,  używające  tej  samej
fałszywej narracji.

”Szczepić,  szczepić,
szczepić’  czyli  czas  na
nieprzyjemne pytania

„Szczepionki  przeciw  Covid  spowodowały  20  razy  więcej
poważnych  skutków  ubocznych  i  23  razy  więcej  zgonów  niż
wszystkie inne szczepionki w ciągu ostatnich 20 lat łącznie”.

https://ocenzurowane.pl/szczepic-szczepic-szczepic-czyli-czas-na-nieprzyjemne-pytania/
https://ocenzurowane.pl/szczepic-szczepic-szczepic-czyli-czas-na-nieprzyjemne-pytania/
https://ocenzurowane.pl/szczepic-szczepic-szczepic-czyli-czas-na-nieprzyjemne-pytania/


W menu na dziś danie przypominające. Zjawisko tzw. ‘pandemii’
oficjalnie się nie kończy, ale mutuje w kierunku ‘zagrożenia
epidemiologicznego’. Nie przeszkadza to jednak, przynajmniej
niektórym politykom, w zadawaniu pytań. Tym razem wystąpienie
Christine Anderson z niemieckiej AfD w trakcie obrad komisji
śledczej ds. COVID-19. Wypowiedzi tej eurodeputowanej były już
wcześniej publikowane na łamach Portalu św. Ekspedyta.

Zapraszam do lektury (i oglądania).

Zobacz, jak eurodeputowana niszczy
całą  politykę  Covid  w  5  minut:
„Czas  na  bardzo  nieprzyjemne
pytania”
„Szczepionki  przeciw  Covid  spowodowały  20  razy  więcej
poważnych  skutków  ubocznych  i  23  razy  więcej  zgonów  niż
wszystkie inne szczepionki w ciągu ostatnich 20 lat łącznie”.

W  tym  tygodniu  eurodeputowana  Christine  Anderson  (AfD)
wygłosiła  swoje  pierwsze  przemówienie  przed  nową  „komisją
śledczą  ds.  COVID-19”  Unii  Europejskiej.  Niemiecka
eurodeputowana potępiła politykę UE w sprawie Covid i zażądała
dochodzenia w sprawie wyraźnych naruszeń praw człowieka pod
pretekstem walki z wirusem.

Anderson  sprzeciwiła  się  „fałszywym  twierdzeniom  dotyczącym
bezpieczeństwa  szczepionek,  ich  rzekomemu  ostatecznemu
zatwierdzeniu i tak zwanej skuteczności”. Posłanka zwróciła
uwagę,  że  baza  danych  Europejskiej  Agencji  Leków  (EMA)
pokazuje, że w ciągu siedmiu miesięcy „szczepionki” przeciw
Covid spowodowały 20 razy więcej poważnych skutków ubocznych i

https://youtu.be/EwOu7ZbDNXQ


23 razy więcej zgonów niż wszystkie inne szczepionki w ciągu
ostatnich 20 lat łącznie.

„Dlaczego  nie  jest  to  przedmiotem  dochodzenia”  –  pytała
eurodeputowana. Wyjaśniła, że ​​polityka rządów wobec Covid
nie miała nic wspólnego ze zdrowiem publicznym. Zamiast tego,
wydaje się, że była to „operacja zarabiania pieniędzy dla
przemysłu farmaceutycznego”.

Dlaczego alternatywne metody walki z Covid nie były badane ani
podane  do  wiadomości  publicznej,  pytała  Anderson?  Zamiast
tego, jak wykrzyczała, wszystko w całej waszej polityce wobec
Covid  „sprowadzało  się  wyłącznie  do:  «szczepić,  szczepić,
szczepić»”.

[Wystąpienie w języku niemieckim, angielskie napisy]

Kwestie, którymi komisja musi się
zająć
Anderson zwróciła uwagę na inne kwestie, które Komisja musi
zbadać.  Najpierw  skupiła  się  na  „wdrożeniu  kontraktów
szczepionkowych”. Niewiele jest dostępnych informacji na temat
kontraktów  producentów  szczepionek,  ponieważ  komisja  nie
ujawnia  tych  informacji.  Zapytała  jak  ma  „odpowiednio
wykonywać swoją pracę jako deputowana do PE” i informować
swoich wyborców bez dostępu do danych.

Trzeba również zbadać masowe „ograniczenia praw podstawowych,
które  są  niegodne  demokracji”,  wykrzyknął  eurodeputowany.
„Przez  utratę  pracy,  dyskryminację  i  marginalizację
doświadczyliśmy redefinicji praw podstawowych”. Zgodnie z nową
definicją, nasze prawa są teraz przywilejami, o których rząd
decyduje i wybiera komu je przyznać.

Eurodeputowana zażądała odpowiedzi, dlaczego komisja nie bada
„marginalizacji i kryminalizacji krytyków”, którzy potępiali



te „antydemokratyczne środki”.

Dodała, że ​​niedopuszczalne jest podpisywanie przez Światową
Organizację  Zdrowia  (WHO)  nowych  umów  z  państwami
członkowskimi UE. Jak wyjaśniła wcześniej Anderson, WHO de
facto  walczy  o  władzę  nad  państwami  członkowskimi  UE  w
przypadku pandemii.

[Poniżej  ta  sama  wypowiedź,  ale  z  możliwością  włączenia
napisów z automatycznym tłumaczem]

Zawarty w wodzie pitnej fluor
powoduje szereg chorób, w tym
depresję i zmęczenie

Naukowcy  z  Uniwersytetu  w  Kent  zbadali  wpływ  spożywanego
fluoru,  dodawanego  do  wody  pitnej,  na  zdrowie  człowieka.
Wyniki  badań  wykazały,  że  ten  pierwiastek  chemiczny  jest
szkodliwy, gdyż zwiększa ryzyko niedoczynności tarczycy, co z
kolei powoduje zmęczenie, otyłość i depresję.

Zebrano dane od 99% z ponad 8 tysięcy placówek służby zdrowia
w Anglii, a wyniki dowiodły, że lokalizacje z fluoryzowaną
wodą  były  o  30%  bardziej  narażone  na  występowanie
niedoczynności  tarczycy  u  osób  ją  spożywających,  niż  na
obszarach  o  niskich,  naturalnych  poziomach  chemicznych  w
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wodzie.

Według The Telegraph, oznacza to, że aż 15 tysięcy ludzi może
cierpieć na depresję, przyrost masy ciała, bóle i zmęczenie
mięśni, które są efektem spożywania fluoru. Trevor Sheldon,
badacz  medyczny  i  dziekan  Szkoły  Medycznej  w  Hill  York,
twierdzi: „Nasze badanie jest na tyle obszerne, by mieć silne
znaczenie dla zdrowia ludności”.

Warto przypomnieć, że fluor został oficjalnie sklasyfikowany
jako neurotoksyna i postawiono go na równi z ołowiem, rtęcią
metylową, arsenem, toulenem i PCB (Polichlorowane bifenyle).
Na  łamach  prestiżowego  czasopisma  medycznego  The
Lancet  potwierdzono,  że  fluoryzowana  woda  obniża  iloraz
inteligencji u dzieci i jest bardzo niebezpieczna dla naszego
zdrowia.

Dane dotyczące bezpieczeństwa
„szczepionek przeciwko Covid”
objęte tajemnicą wojskową

Okazuje się, że dane dotyczące bezpieczeństwa tzw. szczepionek
stanowią tajemnicę wojskową: donosi o tym – w wywiadzie dla
włoskiego  dziennika  “Il  Fatto  Quotidiano”  –  mecenas  Enzo
Iapichino, jeden z pięciu włoskich prawników, którzy zażądali
dostępu do raportów na temat bezpieczeństwa «szczepionek» firm
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Pfizer-Biontech, Moderna, AstraZeneca i Johnson & Johnson, na
konto  dwóch  stowarzyszeń  promocji
społecznej “Idu” oraz “Dus”, które ponadto złożyły pozew do
Prokuratury Rzymskiej przeciwko AIFA – Agenzia Italiana del
Farmaco  (włoskiej,  rządowej  agencji  ds.  leków),  włoskiemu
Ministerstwu  Zdrowia,  CTS  –  Comitato  Tecnico
Scientifico (włoskiej, rządowej komisji naukowo-technicznej)
oraz ISS – Istituto Superiore di Sanità (włoskiej, rządowej
agencji ds. zdrowia), zarzucając im różne wykroczenia, w tym
zaniechanie  czynności  służbowych  oraz  składanie  fałszywych
oświadczeń.

Mecenas  Iapichino  wyjaśnił,  że  29  listopada  2021,  zespół
prawny  zwrócił  się  do  AIFA,  a  dyrektor
zarządzający AIFA, Nicola Magrini, “powiedział nam, że raporty
dotyczące  bezpieczeństwa  szczepionek  są  poufne,  stanowią
własność  firm  farmaceutycznych”.  A  przede  wszystkim,
że AIFA nie posiada wymaganej przez nas dokumentacji. Magrini
napisał do nas, abyśmy zwrócili się do Europejskiej Agencji
Leków (EMA). Skontaktowaliśmy się z EMA oraz z Ministerstwem
Zdrowia.  EMA  poinformowała  nas,  że  nie  rozumie  charakteru
naszej prośby i że możemy mieć dostęp tylko do dwóch raportów
naraz.

ODPOWIEDŹ EMA: «DANE DOTYCZĄCE SZCZEPIONEK SĄ OBJĘTE TAJEMNICĄ
WOJSKOWĄ»

9  lutego  2022  –  jak  powiedział  dziennikowi  Il  Fatto
Quotidiano mecenas Iapichino – nastąpił punkt zwrotny: bez
potwierdzenia, czy dokumentacja jest w posiadaniu agencji,

EMA  «zanegowała  dostęp  do  niej  –  podając  trzy
powody.  Pierwszy:  danych  na  temat  szczepionek  nie  można
ujawniać, aby nie zaszkodzić procesowi podejmowania decyzji o
ich  bezwarunkowym  dopuszczeniu  do  obrotu.  Drugi:  są  one
zaliczone  do  wyjątków  przewidzianych  w  ich  regulaminie
(agencji EMA), które dotyczą porządku publicznego i tajemnicy
wojskowej. Trzeci: argument nieingerowania w decyzję końcową,



która – i tym razem – dotyczy zezwolenia i która przeważa nad
interesem publicznym».

Ponadto  14  kwietnia  2022,  AIFA  napisała,  że«nie  widzi
bezpośredniego  i  konkretnego  motywu  ze  strony  dwóch
stowarzyszeń,  który  mógłby  uzasadniać  ujawnienie  prac
naukowych.  Agencja  pozostawiła  jednak  pewien  cień  nadziei,
zapraszając  nas  do  zintegrowania  prośby.  Z  tego  powodu
rozważamy  również  złożenie  odwołania  do  Regionalnego  Sądu
Administracyjnego  regionu  Lacjum».  Mecenas  Iapichino  –
zaznaczając, że nie jest przeciwnikiem szczepień – stwierdził,
że «brakuje przejrzystości ze strony instytucji. Jeśli mówimy
o danych dotyczących bezpieczeństwa szczepionek, to na tym
etapie zakładamy, że nie są one w ich posiadaniu. Jeśli mówimy
o badaniach naukowych, zakładamy, że je mają. Dlaczego więc
nie chcą ich udostępnić?”.

Źródło:
„“Dati vaccini? Segreto militare”/ Avv Iapichino: “Ema ci ha
negato di vedere report””
„“Per Ema i dati sui vaccini sono un segreto militare””
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